
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI NR. 05.2.1-APVA-R-008-91-

0009, FINANSUOJAMAM PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS 

IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ 

05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĘ „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, IR LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 

2017 M. LIEPOS 25 D. ĮSAKYMO NR. D1-626 „DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO 

PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, 

GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 

KAITOS“ 05.2.1-APVA-R-008 PRIEMONĘ „KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO 

INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ PAKEITIMO 

 

2021 m. spalio 21 d. Nr. D1-596 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų 

administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 196.1 papunkčiu ir 206 punktu, 

atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros 

2021 m. spalio 8 d. raštu Nr. (29-2-14)-APVA-1521 „Dėl papildomo finansavimo projektui Nr. 

05.2.1-APVA-R-008-91-0009“ pateiktą išvadą dėl prašymo skirti papildomą finansavimą: 

1. S k i r i u  papildomą finansavimą pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir 

prisitaikymas prie klimato kaitos“ priemonę 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“ Utenos rajono savivaldybės administracijos projektui Nr. 05.2.1-APVA-R-

008-91-0009 – iki 204 076,50 eurų (du šimtai keturi tūkstančiai septyniasdešimt šeši eurai 50 

centų). 

2. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2017 m. liepos 25 d. įsakymo Nr. D1-

626 „Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus 

naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonę „Komunalinių 

atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ priedą 5 eilutę ir ją išdėstau taip: 

„5. 05.2.1-

APVA-

R-008-

91-

0009 

Utenos rajono 

savivaldybės 

administracija 

188710442 Komunalinių 

atliekų tvarkymo 

infrastruktūros 

plėtra Utenos 

rajone 

728 280,02 728 280,02 -

„ 

3. Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatyme nustatyta tvarka. 

 

 

Aplinkos ministras    Simonas Gentvilas 


	DOK_TIPAS

